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W Niedzielę Zmartwychwstania Pańskie-
go, uroczyście zastawiony i przyozdobiony 
stół, pasyjka, świece (może być jedna), 
zgromadzona rodzina, przygotowane kro-
pidło i woda święcona.  

Ojciec rodziny lub przewodniczący zapala 
świece umieszczone na stole i mówi: 

Chrystus zmartwychwstał. Alleluja. 

Wszyscy odpowiadają: Prawdziwie zmar-
twychwstał. Alleluja. 

Wszyscy robią znak krzyża: W imię Ojca, 
i Syna, i Ducha Świętego. Amen. 

Następnie ktoś z uczestników odczytuje 
tekst Pisma Świętego (1 Tes 5,16-18): 

Bracia i siostry, posłuchajcie słów świętego 
Pawła Apostoła do Tesaloniczan. 

Zawsze się radujcie, nieustannie się módl-
cie. W Każdym położeniu dziękujcie, taka 
jest bowiem wola Boża w Jezusie Chrystusie 
względem was.  

Posłuchajmy także fragmentu Ewangelii  
wg św. Łukasza (Łk, 24,36-43) 

A gdy rozmawiali o Zmartwychwstaniu Jezu-
sa, On sam stanął pośród nich i rzekł do 
nich: «Pokój wam!» Zatrwożonym i wylękłym 
zdawało się, że widzą ducha. Lecz On rzekł 
do nich: «Czemu jesteście zmieszani i dla-
czego wątpliwości budzą się w waszych ser-
cach? Popatrzcie na moje ręce i nogi: to Ja 
jestem. Dotknijcie Mnie i przekonajcie się: 
duch nie ma ciała ani kości, jak widzicie, że 
Ja mam». Przy tych słowach pokazał im 
swoje ręce i nogi. Lecz gdy oni z radości 
jeszcze nie wierzyli i pełni byli zdumienia, 

rzekł do nich: «Macie tu coś do jedzenia?» 
Oni podali Mu kawałek pieczonej ryby. Wziął 
i spożył przy nich. 

Po odczytaniu tekstu przewodniczący mówi: 

Panu Bogu we wspólnej modlitwie polecamy 
nas, obecnych i nieobecnych (można wymie-
nić), całą ludzkość; wspomnijmy chorych 
i będących na dyżurach: 

Ojcze nasz… Zdrowaś Maryjo…  
Chwała Ojcu… 

Pomódlmy się za ostatnio zmarłych i zmar-
łych z naszej rodziny: 

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie… 

Przewodniczący: 

Módlmy się. Boże, w dniu dzisiejszym poko-
nana została śmierć i otworzone zostały bra-
my wieczności przez Twojego Jednorodzo-
nego Syna. Spraw, abyśmy wraz z Nim 
szczęśliwi zasiedli kiedyś do uczty niebie-
skiej w Twoim Królestwie. Prosimy Cię, 
Zmartwychwstały Panie, daj nam tu zebra-
nym razem przy stole z wiarą przeżywać 
Twoją obecność podczas naszego świątecz-
nego posiłku w dzień Twego zwycięstwa. 
Prosimy Cię, abyśmy mogli radować się 
z udziału w Twoim życiu i zmartwychwstaniu 
teraz i w wieczności. Który żyjesz i królujesz 
na wieki wieków. 

Wszyscy: Amen. 

Jeśli jest woda święcona, przewodniczący 
kropi wszystkich wodą święconą. Wszyscy 
robią znak krzyża. 

Składamy życzenia i spożywamy świątecz-
ne śniadanie 
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Niedziela Palmowa, w którą 

Kościół wspomina triumfalny 

wjazd Chrystusa do Jerozolimy, 

jest jakby świątecznie przystro-

joną bramą, wprowadzająca 

nas w Wielki Tydzień. Patrząc 

na ten dzień w perspektywie duchowości 

liturgicznej, możemy dostrzec, że jest on 

poniekąd stale obecny w każdej liturgii eu-

charystycznej. Tak bowiem jak w swoim 

czasie stał się progiem wydarzeń tygodnia 

Chrystusowej Paschy, tak stale stanowi 

próg tajemnicy eucharystycznej. Więcej: 

próg samej liturgii. W momencie, w którym 

przekraczamy ten próg, wchodzimy w samo 

centrum Mysterium fidei. 

To misterium «zawsze i na każdym miejscu» 

sprawuje i spełnia sam Chrystus przez po-

sługę kapłana - szafarza Eucharystii. Chry-

stus, najwyższy i wieczny Kapłan, przycho-

dzi do Jerozolimy, aby tu spełnić swoją jedy-

ną ofiarę, ofiarę Nowego Przymierza: na-

przód jako sakrament w czasie Ostatniej 

Wieczerzy w Wielki Czwartek; z kolei jako 

odkupieńczą rzeczywistość Kalwarii.  

«Błogosławiony, który idzie w imię Pań-

skie!» 

Jego przyjście jest objawieniem - radykal-

nym i integralnym objawieniem świętości 

Boga: Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus 

Deus Sabaoth. «Święty, Święty, Święty Pan 

Bóg Zastępów. Pełne są niebiosa i ziemia 

chwały Twojej...»  

Właśnie ten Tydzień - po ludzku wypełniony 

po brzegi cierpieniem, poniżeniem, wynisz-

czeniem, jednym słowem: kenozą Boga - ten 

Tydzień jest szczytowym w dziejach świata 

objawieniem świętości Boga. «Święty, 

Święty, Święty... Hosanna na wysokości». 

Właśnie z dna tego odkupieńczego uniżenia 

Chrystusa wypływa moc, którą człowiek 

otrzymuje w darze, aby mógł dotrzeć do 

szczytu swego istnienia i przeznaczenia. 

«Hosanna na wysokości» zyskuje w tym 

dniu i w tym Tygodniu - słusznie nazywanym 

«Wielkim» - pełnię znaczenia.  

1996-03-27 Rzym 

N I E D Z I E L A   P A L M O W A  

„Bóg każdego rana pobudza me ucho, bym słuchał jak 

uczniowie”. Warto z takim nastawieniem, do którego za-

chęca Izajasz, podejść do lektury tekstów Niedzieli Pal-

mowej. Słuchać, widzieć obrazy, które pojawiają się w 

wyobraźni. W ten sposób podążać za Jezusem, by móc 

przeżyć Jego Ewangelię taką, jaką dzisiaj objawia. Po 

prostu być z Panem w Jego drodze. 
O. Tomasz Zamorski OP, „Oremus” Wielki Post i Triduum Paschalne 2008, s. 168 

Iz 50,4-7 Nie zasłoniłem mojej 

twarzy przed zniewagami i wiem, 

że nie doznam wstydu 

Flp 2,6-11 Chrystus uniżył 

samego siebie, dlatego Bóg 

Go wywyższył 

Mt 26,14-27,66 Męka naszego 

Pana Jezusa Chrystusa 
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5.IV - NIEDZIELA PALMOWA 
9:00 - Boże błog opiekę MB r. Hołobowiczów 

KR. 9:00 - + Anna Jan Wierzbiccy, Apolonia Stanisław 

Żyndów 

12:00 - za parafian 

KR.12:00 - +Irena i Czesław Chaleccy  

15:00 - o oddalenie pandemii koronawirusa 

18:30 - w int Karoliny i Krzysztofa o dary Ducha Św. 

i szczęśliwe rozwiązanie 

Maćkowa Ruda: 10:30 - +Walentyna Świacka (od r. 

Domoradzkich) 

6.IV -WIELKI PONIEDZIAŁEK 
7:30 - w int. Bogu wiadomej 

7:30 - o uwolnienie z niewoli dla Marka 

15:00 - o oddalenie pandemii koronawirusa 

18:30 - +Czesław i Melania z r.Pawlukiewicz i Żukow-

skich 

18:30 - +Zygmunt Bierdzio 6m. po. śm. 

7.IV -WIELKI WTOREK 
7:30 - w int. Agaty Heleny i Jakuba o zdrowie, Boże 

błog. za wst. MB i św. Michała 

7:30 - dziękczynna za dar życia Krzysztofa i Pawła o 

Boże błog opiekę MB św. Józefa 

15:00 - o oddalenie pandemii koronawirusa 

18:30 - dziękczynna za 25 lat małżeństwa Grażyny i 

Tadeusza o Boże błog opiekę MB  

KR. 18:30 - +Kazimierz i Jerzy Wasilewscy 

8.IV -WIELKA ŚRODA 
7:30 - dziękczynna za dar życia Piotra i Marcina z proś-

bą o Boże błog opiekę MB  

7:30 - o Boże błog. opiekę MB w posłudze kapłańskiej 

dla o. J. Stefańskiego  (od ucz. rekol) 

15:00 - o oddalenie pandemii koronawirusa 

18:30 - o zdrowie o Boże błog w r.Nowel  

KR. 18:30 - +Anna, Józef, Józefa(k) z r. Andruszkiewicz 

9.IV - WIELKI CZWARTEK 
18:30 - za o. Jacka, kapłanów pracujących Wigrach o 

Boże błog, opiekę MB (od ucz. rek) 

18:30 - w int. Karola w 11 ur. o Boże błog. opiekę MB 

dla niego i rodziny 

18:30 - +Janina, Antoni Kurzyn, Teresa Jeromin  

10.IV - WIELKI PIĄTEK 
18:00 - Rozważania Drogi Krzyżowej 

18:30 - Liturgia Męki Pańskiej 

11.IV - WIELKA SOBOTA 
20:00 - +Zenon Zieliński 5r. śm 

20:00 - +Helena Opanowska (od rodziny) 

20:00 - +Krystyna Wojdak 30dz. po pogrzebie 

12.IV - NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA 
PAŃSKIEGO 
6:00 - za parafian 

6:00 - +Piotr Dermont 

6:00 - +Tomasz Krawczuk 29r.śm. Stanisław, Walen-

tyna z r. Krawczuk i Grynko 

9:00 - +Stanisław, Apolonia, Aleksander Omilianowicz 

12:00 - +Stanisław Dębski 8m. po śm.  

15:00 - o oddalenie pandemii koronawirusa 

18:30 - za wstaw. MB o zdrowie, Boże błog. dla Euge-

niusza Bazylewicza 

Maćkowa Ruda: 10:30 - za mieszkańców Maćkowej 

Rudy 

13.IV - PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 
9:00 - +Jadwiga Olbryś 

KR.9:00 - +Cecylia i Franciszek, Aleksandra i Franci-

szek, Anna i Franciszek 

12:00 - w 8 r. ślubu Elizy i Krzysztofa o Boże błog. 

opiekę MB dla nich, dzieci, rodziny 

12:00 - +Józef Andruszkiewicz 1r. śm. 

KR.12:00 - +Janina, Małgorzata, Franciszek, Wacław, 

Sabina, Mieczysław z r. Hanc i Stelmachowskich 

15:00 - o oddalenie pandemii koronawirusa 

18:30 - za parafian, ofiarodawców 

Maćkowa Ruda: 10:30 - +Adolf Grudkowski 14r.śm. 

 
UWAGA! KR. – oznacza, że Msza św. w tej intencji 

sprawowana będzie w Pracowni św. Romualda 

(w budynku Kaplicy Kanclerskiej) 

TRANSMISJE MSZY ŚW.  
Plan transmisji z Wigier: Niedziela Palmowa 
12:00 i 15:00, poniedziałek-środa godz. 15:00 i 
18:00, czwartek 18:30, piątek 18:00, sobota 

20:00, Niedziela Wielkanocna 6:00, 12:00, 
15:00, Poniedziałek Wielkanocny 12:00, 15:00. 

Lista transmisji w mediach  

https://episkopat.pl/msze-swiete-transmisje/  
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1.Dzisiaj Niedziela Palmowa Męki Pańskiej. 

Rozpoczyna ona Wielki Tydzień, w którym spra-

wujemy zbawcze misteria dokonane przez 

Chrystusa w ostatnich dniach Jego życia. Dziś 

także Światowy Dzień Młodzieży, módlmy się 

aby młodzi zawsze pragnęli być blisko Chrystu-

sa szukając przyjaźni z Bogiem. Wszystkich 

Parafian i Gości obejmujemy naszą modlitwą 

i życzymy, by Chrystus Zmartwychwstały obda-

rzył nas jednością, miłością i pokojem. 

2.Zgodnie z rozporządzeniem we Mszy Św. lub 

innym obrzędzie religijnym nie może uczestni-

czyć jednocześnie więcej niż 5 osób, nie licząc 

osób sprawujących posługę. Bardzo prosimy o 

przestrzeganie tego zarządzenia, jest to także 

nasza odpowiedzialność, aby się nie zarazić i 

nie zarażać innych, do czego mobilizuje nas 

przykazanie miłości bliźniego. Pierwszeństwo 

mają osoby które zamówiły Mszę św. W tym 

czasie nie będzie odwiedzin chorych, jedynie w 

sytuacji zagrożenia życia lub na wyraźną proś-

bę wiernych. Przypominamy, że spowiedź wiel-

kanocną można odbyć do 7 czerwca (Niedziela 

Trójcy Świętej).  

3.Spotkanie biblijne są zawieszone do momentu  

odwołania stanu epidemi. 

4.W Triduum Paschalnym liturgie będą sprawo-

wane bez obecności wiernych z wyjątkiem 

osób które zamówiły Msze św. (po jednej oso-

bie z rodziny). Bardzo zachęcamy do łączenia 

się z nami w transmisji z Wigier przez internet 

(youtube). Link do połączenia można znaleźć na 

naszej stronie internetowej parafia.wigry.pro. 

Okoliczności wymuszają na nas taką formę 

wspólnotowej modlitwy w łączności duchowej, 

aby stworzyć jedną rodzinę parafialną. 

5.W Wielki Czwartek rozpocznie się Triduum 

Paschalne. W tym dniu dziękujemy Bogu za dar 

kapłaństwa i Eucharystii. Tego dnia spowiedź 

św. o godz. 14-16; 17-18. Msza św. Wieczerzy 

Pańskiej o godz. 18:30. Pierwszeństwo mają 

osoby które zamówiły Mszę św. a pozostali 

prosimy by łączyli się z nami przez Internet. 

6.W Wielki Piątek o godz. 9:00 Ciemna Jutrznia. 

To jedyny dzień w roku, kiedy nie jest sprawowa-

na Msza św. Tego dnia spowiedź św. o godz. 9-

10; 14-16; 17-18. O godz. 18:00 rozważania Drogi 

Krzyżowej a o godz. 18:30 Liturgia Męki Pańskiej. 

Na zakończenie liturgii przeniesienie Najświęt-

szego Sakramentu do Grobu Pańskiego. Adora-

cja do godz. 21:00. W Wielki Piątek obowiązuje 

post ścisły. Przygotujmy w domu nasz krzyż aby 

oddać cześć w trakcie liturgii łącząc się przez 

Internet. W piątek rozpoczyna się nowenna 

przed Uroczystością Miłosierdzia Bożego. 

7.W Wielką Sobotę o godz. 9:00 jutrznia. Adora-

cja Najświętszego Sakramentu do godz. 20:00 

do Liturgii Wigilii Paschalnej. Nie będzie wspól-

notowego poświęcenia pokarmów na stół wiel-

kanocny. Został przygotowany Obrzęd poświę-

cenia posiłku w domu przed śniadaniem wielka-

nocnym, gdzie wierni, sami modlą się w rodzi-

nach. Obrzęd znajduje się na stronie interneto-

wej i w Biuletynie. Tego dnia spowiedź św. o 

godz. 9-10; 14-16; 17-18. Przygotujmy w domach 

świece do odnowienia przyrzeczeń chrzciel-

nych. Nie będzie procesji, tylko kapłan udzieli 

błogosławieństwa parafii Najświętszym Sakra-

mentem od drzwi kościoła. 

8. W Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego  

Msze św. w kościele parafialnym o 6:00, 9:00, 

12:00, 15:00, 18:30 i w Maćkowej Rudzie o 10:30. 

W II Dzień Świąt w Poniedziałek Wielkanocny 

Msze św. 9:00, 12:00, 15:00, 18:30 i w Maćkowej 

Rudzie o 10:30, a ofiary na KUL. 

9.Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy dostrzegają 

trudny od strony finansowej czas naszej parafii; 

dziękujemy za ofiary indywidualne i na konto 

składane na utrzymanie kościoła i cele remon-

towe. W tym tygodniu wpłynęło 300 zł. Ofiaro-

dawców polecamy w modlitwie do Matki Bożej. 

10.Są jeszcze do nabycia ‘baranki wielkanoc-

ne’ (6zł), ofiary na Centrum Senioralne w Ełku.  

11.Do środy będzie trwać w kaplicy całodniowa 

Adoracja Najświętszego Sakramentu. O godz. 

15:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia a potem 

Msza św. 

https://episkopat.pl/msze-swiete-transmisje/

